
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

LIQUIDAZIONE SALDO RIMBORSO SPESE ALL'ASSOCIAZIONE 
COMBATTENTI E REDUCI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
MANIFESTAZIONI IN OCCASIONE DELLA RICORRENZA DEL 4 
NOVEMBRE 2011.

Settore Amministrativo

 Garau Donatella

 1192 

13/12/2011

C O P I A



IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 
 
Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 14 del 19.4.2011 con la quale si è provveduto ad approvare il 
Bilancio di Previsione ed i suoi allegati per l’esercizio 2011; 
 
Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
 
Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 5.1.2011 di assegnazione provvisoria delle risorse per 
l’anno 2011 ai Responsabili dei Settori; 
 
Visto il Decreto Sindacale n. 31 del 31.12.2009 di conferimento dell’incarico di posizione organizzativa 
relativa al Settore Amministrativo; 
 
Vista la nota prot. n. 12981 del 21.10.2011 inviata dall’Associazione Nazionale Combattenti  e Reduci, 
Sezione di Decimomannu, con la quale si è resa disponibile a collaborare per l’organizzazione delle 
cerimonie commemorative  del 4 novembre; 
 
Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 129 del 25.10.2011 con la quale sono state organizzate le 
manifestazioni del 4 novembre 2011 da realizzarsi in collaborazione con l’Associazione locale dei 
Combattenti e Reduci  come dal seguente quadro: 

 

Attività Data di 
Svolgimento  Sito Evento Esecutore Costo 

Raduno della Associazioni , del 
Picchetto d’ Onore e delle 
Autorità  
 
Santa Messa Parrocchia 
Sant’Antonio Abate 
 
Deposizione e benedizione 
della corona d’alloro, onori 
Militari resi dai Carabinieri,  
Aeronautica Militare, 
Amministrazione Comunale e 
Autorità presenti 
Incontro dell’Amministrazione 
Comunale con la popolazione  
intervenuta alla manifestazione. 
 
Recita degli studenti, 
a seguire consegna dei testi 
della Costituzione agli studenti 
frequentanti la classe quinta 
della scuola primaria. 

04.11.2011 
 
 
 
 
 
 
 

Monumento ai 
Caduti 

 
 

Parrocchia 
Sant’Antonio 

 
Piazza Municipio 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Piazza Municipio 
 
 

Comune In 
collaborazione 
con 
l’Associazione 
Combattenti e 
Reduci 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
€.500,00 

 
destinando a tal fine la somma di € 500,00 a favore della predetta Associazione per l’attuazione delle 
iniziative programmate; 

Vista la determinazione n.1066 del 17.11.2011 con la quale è stato assunto l’impegno di spesa per le 
suddette manifestazioni; 

Dato atto che le manifestazioni si sono svolte regolarmente il giorno 4.11.2011 presso il Piazza Municipio; 
 

Visto il rendiconto pervenuto con nota prot. 14864 del 30.11.2011, relativo alle spese sostenute 
dall’Associazione Nazionale Combattenti  e Reduci, Sezione di Decimomannu per l’organizzazione della 
cerimonia commemorativa sopra indicata e ritenutolo regolare per la liquidazione del saldo di €. 500,00; 

 
Acquisito il parere favorevole di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 
comma 4 del D. Lgs n.267 del 18/08/2000; 
 

DETERMINA 



 
Per i motivi indicati in premessa; 
 
di liquidare la somma di €. 500,00 a favore dell’ dall’Associazione Nazionale Combattenti  e Reduci, Sezione 
di Decimomannu quale saldo del contributo concesso per l’organizzazione della cerimonia commemorativa 
 
di imputare la spesa di €. 500,00 sul capitolo 1851/389/2011, Imp. DO1066/2011. 

 
Il Responsabile del Settore Amministrativo 

                                       Dott.ssa Donatella Garau 
 



ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  LIQUIDAZIONE SALDO RIMBORSO SPESE ALL'ASSOCIAZIONE COMBATTENTI E REDUCI PER 
L'ATTUAZIONE DELLE MANIFESTAZIONI IN OCCASIONE DELLA RICORRENZA DEL 4 NOVEMBRE 2011.

Anno SubCapitolo N.impegno ImportoBeneficiarioDescrizione

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

Decimomannu, 13/12/2011 Il RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

F.to MARIA ANGELA CASULA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to DONATELLA GARAU

Il Vice Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal_________________________________ 

Il Segretario Comunale

________________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Decimomannu, ________________________ 

Determina N. 1192 del 13/12/2011


